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Alsónémedi Nagyközség 
   Önkormányzatának  
Polgármesteri Hivatala 
 

Jegyzőkönyvi kivonat 
 
Alsónémedi Önkormányzat Képviselő-testület Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Mezőgazdasági Bizottságának, 2011. szeptember 05 – én megtartott üléséről. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
elfogadta: 

36/2011. (IX.05) sz. bizottsági határozat 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága második napirendi pontnak Vincze 
József javaslatára felveszi a Templom környéki forgalom szabályozásának témakörét. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
elfogadta: 

37/2011. (IX.05) sz. bizottsági határozat 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a 36/2011. (IX.05.) sz. határozattal 
módosított napirendet elfogadta. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
elfogadta: 

38/2011. (IX.05) sz. bizottsági határozat 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a Településfejlesztési koncepciót az 
alábbi módosításokkal fogadja el: 
 
1./  4. oldal 5. bekezdése első mondatának első feléből a „volt” szó kimarad. 
2./  A Településfejlesztési koncepcióban meg kell  tervezni  a Dunaharaszti felöl érkező 
zaj,- rezgés- és porvédelmet. 
 
A bizottság kéri az elnököt, hogy fentiekről a képviselő-testületet tájékoztassa. 
Határid ő: 2011. szeptember 13. 
Felelős: bizottsági elnök 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
elfogadta: 

39/2011. (IX.05) sz. bizottsági határozat 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága megtárgyalta a polgármester forgalmi 
rend módosítására vonatkozó javaslatát, mely alapján támogatja és javasolja a 
Képviselő-testületnek a Templom körüli térre való behajtás korlátozását az alábbiak 
szerint: 
Kerüljön kihelyezésre a Fő út felöl a Templom tér irányába a 3,5 tonnás súlykorlátozó 
tábla, kivéve a kommunális jármű, valamint mezőgazdasági vontatóval behajtani tilos és 
egyirányú utca tábla. A Magyari utcán a Templom tér végén kerüljön kihelyezésre  a 3,5 
tonnás súlykorlátozás és a mezőgazdasági vontatóval behajtani tilos tábla.  
A bizottság kéri az elnököt, hogy fentiekről a képviselő-testületet tájékoztassa. 
 
Határid ő: 2011. szeptember 13. 
Felelős: bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi, 2011. szept. 6. 
 
        Jakab Ágnes jkv. 


